

**Vinge ApS**  
Nørregade 32D, 9800 Hjørring

CVR-nr. 40 01 13 15

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019.

---

Vagn Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vinge ApS Nørregade 32D 9800 Hjørring
	Telefon: 21471002
	E-mail: Vange@mail.dk
	CVR-nr.: 40 01 13 15
	Stiftet: 22. januar 1975
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 44. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Vagn Nielsen, Nørregade 32D, 9800 Hjørring, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med formueforvaltning som formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.365 kr. mod -59.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -380.743 kr. mod 426.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.365</b>	<b>-59.721</b>
1 Personaleomkostninger	-204.767	-205.273
<b>Driftsresultat</b>	<b>-263.132</b>	<b>-264.994</b>
Andre finansielle indtægter	776.901	1.425.135
Øvrige finansielle omkostninger	-1.001.850	-612.818
<b>Resultat før skat</b>	<b>-488.081</b>	<b>547.323</b>
Skat af årets resultat	107.338	-120.670
<b>Årets resultat</b>	<b>-380.743</b>	<b>426.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	426.653
Disponeret fra overført resultat	-1.780.743	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-380.743</b>	<b>426.653</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	107.338	0
Tilgodehavende selskabsskat	81.727	0
Periodeafgrænsningsposter	118.067	186.543
Tilgodehavender i alt	<u>307.132</u>	<u>186.543</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.839.836	13.496.344
Værdipapirer i alt	<u>11.839.836</u>	<u>13.496.344</u>
Likvide beholdninger	1.179.378	28.746
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.326.346</u></b>	<b><u>13.711.633</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.326.346</u></b>	<b><u>13.711.633</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	11.612.535	13.393.278
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.212.535</u></b>	<b><u>13.593.278</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	25
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.232	20.000
	Selskabsskat	0	6.822
	Anden gæld	90.579	91.508
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.811</u>	<u>118.355</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>113.811</u></b>	<b><u>118.355</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.326.346</u></b>	<b><u>13.711.633</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	200.000	200.000
Personaleomkostninger i øvrigt	4.767	5.273
	<u><b>204.767</b></u>	<u><b>205.273</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	13.393.278	12.966.625
Årets overførte overskud eller underskud	-1.780.743	426.653
	<u><b>11.612.535</b></u>	<u><b>13.393.278</b></u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	390.000
Udloddet udbytte	0	-390.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.400.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
